
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

    січня 2021 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

ро звільнення громаян від  

оплати за соціальні послуги,  

надані комунальною установою  

«Територіальний центр  

 
 

У зв`язку з кадровими змінами та керуючись рішенням Криворізької 

міської рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 17 травня 

2017 року № 199 «Про створення комісії з питань надання одноразової 

грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів та 

затвердження її складу», а саме: 

1.1 вивести зі складу комісії Криворотнього І. І., Насінник О. Г. 

1.2.1 ввести до складу комісії Сімоник Тетяну Юріївну, заступника 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, 

голова комісії. 

1.2.2 ввести до складу комісії Гуцу Ірину Володимирівну, начальника 

відділу соціального захисту населення управління праці та соціального захисту                    

населення виконкому районної у місті ради, член комісії. 

2. Контроль   за   виконанням   рішення   покласти   на   управління   праці  

та соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника голови 

районної у місті ради питань діяльності виконавчих органів ради Тетяну 

Сімоник.  

 

 

Голова районної у місті ради                                                    Василь Старовойт        

 

Про   внесення    змін  до  рішення   виконкому  районної   у  місті  ради  від 

17 травня 2017 року № 199 «Про створення комісії з питань надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних 

коштів та затвердження її складу» 

ПРОЄКТ 


	Р І Ш Е Н Н Я



